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STRASBOURG- REIMS- ROUEN- LISIEUX- CHARTRES- PARYŻ- 
NEVERS- PARAY LE MONIAL- TURYN- MEDIOLAN- WENECJA

PIELGRZYMKA DO FRANCJI i WŁOCH

Termin:
czerwiec/lipiec 2025

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI

1 dzień: wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd do Francji.

2 dzień: w godzinach porannych przyjazd do STRASBOURGA- siedziby Rady Europy, Parlamentu Europejskiego
oraz Europejskiego Trybunału Praw Człowieka. Spacer po historycznym centrum, wpisanym na listę światowego
dziedzictwa kulturowego UNESCO: Katedra Notre Dame, pałac Rohan, dzielnica Petite France. Po południu
przejazd do REIMS. Zwiedzanie miasta, w którym powstała Francja, a zarazem stolicy najsłynniejszego regionu
winiarskiego- Szampanii. Wizyta w „Katedrze Aniołów” z witrażami Marca Chagalla, kościół św. Remigiusza, plac
du Parvis z pomnikiem Joanny D’arc, Wrota Marsa- łuk triumfalny z II/III w. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu,
obiadokolacja i nocleg.

3 dzień: po śniadaniu przejazd do ROUEN- stolicy Normandii i ważnego ośrodka kultury. Zwiedzanie miasta:
Katedra Notre Dame- arcydzieło architektury gotyckiej ze słynną fasadą, XV-wieczny, gotycki Palais de Justice-
niegdyś parlament Normandii, piękny przykład płomienistego gotyku, plac Vieux-Marche i kościół Ste-Jeanne-
d`Arc, gotycki kościół St-Maclou i kościół St-Ouen ozdobiony witrażami. Następnie przejazd do LISIEUX- miasta
św. Teresy. Odwiedzimy tu najważniejsze miejsca związane ze świętą: Bazylikę św. Teresy, klasztor Karmelitek
(Carmel), Katedrę św. Piotra z XII w., dom rodzinny. Wieczorem zakwaterowanie w domu pielgrzyma,
obiadokolacja i nocleg.

4 dzień: po śniadaniu przejazd do CHARTRES, zwiedzanie Katedry Notre-Dame, która powstała w latach 1134-
1226 ale jej mniej znana historia sięga okresu poprzedzającego chrystianizację Galii. Około IV wieku, w miejscu
kultu druidów, pierwsi chrześcijanie wybudowali świątynię- pierwszą katedrę w Chartres. Dzisiaj można
podziwiać w krypcie posąg dziewicy, czczonej przez całe Średniowiecze i zwanej "Naszą Panią z podziemia". Stąd
kult maryjny w Chartres utrzymany aż do naszych czasów. Dzięki swojemu wiekowi i urodzie, witraże w Chartres
stanowią najbogatszą kolekcję w Europie. Jest ich 172 i pokrywają w sumie 2600 m2. Powstały w XII i XIII w. Po
południu przejazd do PARYŻA. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

5 dzień: po śniadaniu przejazd do centrum PARYŻA. Zwiedzanie: łuk triumfalny Arc de Triomphe, spacer po
Champs-Elysées- najsławniejszej arterii stolicy Francji. Dzielnica Łacińska, którą wypełniają studenckie
księgarnie, kafejki, kina i kluby jazzowe oraz sławne uczelnie z Sorboną, Collége de France. Tutaj znajduje się
również Panteon- narodowe mauzoleum oraz Ogrody Luksemburskie. Następnie spacer po najstarszej części
Paryża- wyspie Ile de la Cité: Katedra Notre-Dame, Sainte Chapelle, Kaplica Cudownego Medalika, Pont Neuf-
najstarszy zachowany most Paryża, Palais de Justice, Conciergerie. Czas wolny i dla chętnych wjazd na Wieżę
Eiffla.  W trakcie zwiedzania obiadokolacja w restauracji w centrum Paryża. Powrót do hotelu na nocleg.

6 dzień: po śniadaniu dalsze zwiedzanie PARYŻA. Przejazd metrem na wzgórze Montmartre z imponującą
Bazyliką Sacre Coeur, Placem du Tertre i Placem Pigalle z licznymi kabaretami, m.in. Moulin Rouge. Z Paryża
pojedziemy do NEVERS, do klasztoru Saint- Gildard, gdzie znajduje się grób św. Bernadetty. Chwila zadumy przed
szklanym sarkofagiem, gdzie znajduje się ciało świętej, niezmienione od śmierci. Następnie zobaczymy Katedrę
Saint Cyr-Sainte-Julitte (XIV w.) i kościół św. Stefana (St Etienne) z X w. . Wieczorem zakwaterowanie w domu
pielgrzyma, obiadokolacja i nocleg.

3.690 zł
+ 150€ na koszty programowe
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7 dzień: po śniadaniu przejazd do PARAY LE MONIAL - miejsca objawień Serca Jezusowego Małgorzacie Alacoque
w XVII w. Nawiedzenie miejsc kultu Najświętszego Serca Jezusowego, zapoznanie się z historią objawień. Po
południu wyjazd w kierunku Włoch. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

8 dzień: po śniadaniu przejazd do  centrum TURYNU. Nawiedzenie Katedry św. Jana Chrzciciela, w której znajduje
się słynny Całun Turyński. Następnie przejazd do MEDIOLANU- światowej stolicy mody. Spacer po centrum
miasta: zwiedzanie imponującej gotyckiej katedry, Galerii Vittorio Emanuele- tradycyjnego miejsca spotkań
mieszkańców Mediolanu oraz licznych kawiarenek i luksusowych sklepów, Piazza della Scala ze słynną Operą o
międzynarodowej sławie, Zamek Sforzów ze słynną trzecią Pietą mistrza Michała Anioła. Wieczorem przejazd do
hotelu na obiadokolację i nocleg.

9 dzień: po śniadaniu przejazd do WENECJI. Rejs poprzez Canale della Giudecca do Placu św. Marka, spacer po
mieście, podczas którego zobaczymy (z zewnątrz) Most Westchnień, bogato zdobiony Pałacu Dożów, imponującą
dzwonnicę, Plac San Marco z Bazyliką, wzorowaną na kościele Dwunastu Apostołów w Konstantynopolu,
następnie spacer do Mostu Rialto i dzielnicy Rialto. dzięki której Wenecja zyskała miano bazaru Europy. Przejście
niezwykle romantycznymi uliczkami i zaułkami z wieloma mostkami nad kanałami, gdzie można podziwiać krążące
weneckie gondole.  Czas wolny na posiłek. Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do kraju.
 
10 dzień: powrót do miejsca wyjazdu przed południem

ŚWIADCZENIA W CENIE:

TRANSPORT komfortowym autokarem;
ZAKWATEROWANIE: 7 noclegów w hotelach 3*/2*, pokoje 2 os. z łazienkami; 
WYŻYWIENIE 2x dziennie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji;
OPIEKA PILOTA, OPIEKA KAPŁANA;
REZERWACJE MSZY ŚW.
UBEZPIECZENIE: KL (koszty leczenia), w tym CP (leczenie chorób przewlekłych) 30.000 Euro, NNW (następstwa
nieszczęśliwych wypadków) 15.000 zł, oraz bagaż 1.000 zł;
ŚPIEWNIK PIELGRZYMA;
SKŁADKI na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Uwagi:
- program wyjazdu jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów ustala pilot,
- codziennie planowana jest Msza Św.
- cena nie obejmuje napojów do obiadokolacji.
- dopłata do pokoju 1- osobowego: 800 zł.
- kwota 150€ na koszty programowe płatna pilotowi (bilety wstępu, metro w Paryżu, barka w Wenecji,
przewodnicy lokalni, taksy klimatyczne, audio guidy),


